

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **TJ Entreprise ApS**

Vesterskovmark 3, 8970 Havndal

**CVR-nr. 40 82 20 70**

## **Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

---

Thomas Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TJ Entreprise ApS Vesterskovmark 3 8970 Havndal
	CVR-nr.: 40 82 20 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Jakobsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	T J Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, samt at drive anden virksomhed i forlængelse heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.079.532 kr. mod 1.750.165 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -228.390 kr. mod 288.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.079.532</b>	<b>1.750.165</b>
1 Personaleomkostninger	-1.241.612	-1.263.101
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.053	-77.815
<b>Driftsresultat</b>	<b>-279.133</b>	<b>409.249</b>
Andre finansielle indtægter	824	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.775	-37.011
<b>Resultat før skat</b>	<b>-292.084</b>	<b>372.238</b>
Skat af årets resultat	63.694	-83.426
<b>Årets resultat</b>	<b>-228.390</b>	<b>288.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	280.000
Overføres til overført resultat	0	8.812
Disponeret fra overført resultat	-228.390	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-228.390</b>	<b>288.812</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	570.000	347.947
Materielle anlægsaktiver i alt	570.000	347.947
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>570.000</b>	<b>347.947</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.072.861	638.190
Udskudte skatteaktiver	25.593	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	76.000	0
Andre tilgodehavender	176.772	0
Periodeafgrænsningsposter	73.500	114.500
Tilgodehavender i alt	1.424.726	752.690
Likvide beholdninger	264.678	1.547.419
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.689.404</b>	<b>2.300.109</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.259.404</b>	<b>2.648.056</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.221.911	1.450.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	280.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.261.911</u></b>	<b><u>1.770.301</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	38.101
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>38.101</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.540	182.819
Gæld til tilknyttede virksomheder	572.754	455.682
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	121.352
Anden gæld	121.199	79.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>997.493</u>	<u>839.654</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>997.493</u></b>	<b><u>839.654</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.259.404</u></b>	<b><u>2.648.056</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.441.489	1.000.000	2.481.489
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.812	280.000	288.812
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.450.301	280.000	1.770.301
Udloddet udbytte	0	0	-280.000	-280.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-228.390	0	-228.390
	<b>40.000</b>	<b>1.221.911</b>	<b>0</b>	<b>1.261.911</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.152.612	1.170.306
Pensioner	68.401	71.613
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.599</u>	<u>21.182</u>
	<b><u>1.241.612</u></b>	<b><u>1.263.101</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsmidler	570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.073

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TJ Holding ApS, CVR-nr. 40804579, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
